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Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Sjaktplate m/hull 
02-100-010K 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Sjaktplate m/hull 
Gul 
 

02-100-010 1  

 Vinkel 50x50x50x5 
9 mm hull 

04-075-050 8  

 Brikke 50 1xM8 
 

04-060-050 
 

8 
 

 

 Torx M8x16 
Torx M8x25 

04-000-016 
04-000-025 

8 
8 

 

 Skive M8 04-050-008 8  

 Møbelknapp M8x11 04-030-011 8  
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 
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8 
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Torx M8x25 
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8 
8 
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MTK 11-09-2020 
Vinkel endret fra 11mm til 9mm vinkle (fra 04-070-050 til 04-075-050) 


